
 

 

 

            DPL.5720.28.2023 

 

POSTANOWIENIE NR 99/2023 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Połajewo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Połajewo.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

 

  

 

 

KOMISARZ WYBORCZY 

W PILE II 

Roma Dworzańska-Schulz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 99/2023  

Komisarza Wyborczego w Pile II  

z dnia 25 września 2023 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Arkadego Fiedlera, ul. Leśna 1,  

64-710 Połajewo: 

 

1. Wiktoria Hiacynta Bukowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Połajewo 

2. Anna Dylawerska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Połajewo 

3. Szymon Garstecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Połajewo 

4. Dariusz Garstka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeźno 

5. Wioletta Gendaszyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarnków 

6. Agnieszka Grundt, zgłoszona przez KWW RDIP (uzupełnienie składu), 

zam. Młynkowo 

7. Oskar Amadeusz Jerzyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Połajewo 

8. Dominika Latańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Połajewo 

9. Grażyna Maria Mantaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Połajewo 

10. Mirosława Benigna Nogalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Połajewo 

11. Jowita Anna Wylegała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzeźno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Obornicka 1, 64-710 Połajewo: 

 

1. Brygida Bukowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Połajewo 

2. Małgorzata Hejdysz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Połajewo 

3. Elżbieta Kalkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Połajewo 

4. Damian Kalupa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stobnica 

5. Sylwia Janina Lachowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Połajewo 

6. Milena Maria Michałek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przybychowo 

7. Krzysztof Siodła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Połajewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego,  

Boruszyn 25, 64-710 Połajewo: 

 

1. Lucyna Dorociak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Połajewo 

2. Wioleta Gawrych, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Młynkowo 

3. Mirosława Genowefa Kunysz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Połajewo 

4. Oliwia Nowacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sławno 

5. Iwona Maria Sauermann, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ryczywół 

6. Karolina Siodła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Boruszyn 

7. Patrycja Trzeźwińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szamotuły 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, Młynkowo 109,  

64-710 Połajewo: 

 

1. Dawid Marian Albin, zgłoszony przez KWW RDIP (uzupełnienie składu), 

zam. Tarnówko 

2. Krzysztof Garstecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Połajewo 

3. Teresa Krzyśko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ryczywół 

4. Monika Molska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarnków 

5. Irena Teresa Pawlisiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Połajewo 

6. Sylwia Skrzypek, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Młynkowo 

7. Agnieszka Stachowiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzeźno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala wiejska w Tarnówku, Tarnówko 46a, 64-710 Połajewo: 

 

1. Małgorzata Maria Albin, zgłoszona przez KWW RDIP (uzupełnienie składu), 

zam. Tarnówko 

2. Mirosława Irena Dreczka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzeźno 

3. Kacper Garstecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Połajewo 

4. Barbara Halina Konieczna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tarnówko 

5. Kazimierz Pawlisiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Połajewo 

6. Roksana Rysmanowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Młynkowo 

7. Szymon Przemysław Stochaj, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnówko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala wiejska w Krosinie, Krosin 86c, 64-710 Połajewo: 

 

1. Mariola Urszula Błoch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzeźno 

2. Piotr Paweł Cieluszek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Połajewo 

3. Halina Jadwiga Czeszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Radom 

4. Katarzyna Dykow, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sławno 

5. Irena Krzyśko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Połajewice 

6. Lidia Sawicka, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Połajewo 

7. Gracjan Zdon, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Połajewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Sala wiejska w Sierakówku, Sierakówko 5a, 64-710 Połajewo: 

 

1. Sylwia Blandyna Ambicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzeźno 

2. Mariusz Brodowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Budziska 

3. Tomasz Robert Kopacz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łopiszewo 

4. Katarzyna Łucjan, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Połajewo 

5. Wiesława Teresa Musiał, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sławno 

6. Bartosz Bogdan Peksa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Sierakówko 

7. Mariusz Wojtyś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rogoźno 

 

 


